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AgroMarkets HandelsInfo efterår 2024 
 
Nye tider kræver nye løsninger. Derfor kan AgroMarkets præsentere er nyt selskab, der giver 

dig unikke muligheder for at dække dig af, uafhængigt af hvornår din foderstof vil købe eller 

sælge. Det giver dig en fantastisk mulighed for selv at styre dine indkøb og salg. 

Kornmarkedet er i frit fald, men flere forhold taler for en reaktion i stigende retning hen over 

vinteren. Rapsfrø er også presset på prisen i faldende retning. Her ser vi også et potentiale, 

og det er nu, du skal have rammeaftalen for 2025 på plads. Vi viser, hvordan den skal se ud. 

Alle taler om recession, men den er ikke at finde ret mange steder. Inflation er det, der trækker streger i sandet og 

sætter dagsordenen i markedet pt. Det begrænser et rentefald, men presser også forbrugerne, der stadig 

omprioriterer deres forbrug. 

Du tænker måske, at dine pensioner har givet et godt afkast, men desværre er der rigtig mange, der ikke kan følge 

markedet. Vi viser vores benchmark-afkast, så du kan se, hvad din burde have givet. 

Kom med til dette efterårs HandelsInfo med John Jensen og Søren Grønborg fra AgroMarkets: 

Torsdag den 5. december 2024 kl. 9:30-12:00 hos LHN, Industriparken 1, 6360 Tinglev. 
 

Formiddagens program  
Kaffe og morgenbrød er klar fra 9:15. 
 
RÅVARER 

 Nyt selskab – nye handelsmuligheder – Gør dig uafhængig af foderstoffen – sådan bestemmer du selv  Høsten er i 

hus, så hvordan ser vi kornmarkedet frem til næste høst?  Du skal lave rammeaftale for 2025 på rapsfrø nu  

Gødningsmarkedet for 2025 – sådan dækker vi os af  Planteværn – der er store penge i at bruge 

planteværnsberegneren – sådan gør du  Majs og marsbærme  Non-GMO produkter. Kina dyrker nu GMO-soja, kan 

vi stole på renhed i de varer, vi køber?  Europæisk sojaproduktion – er det vejen frem for non-GMO kravene samt 

rapsskrå og -kager?  Fedt til malkekøer er blevet et hot emne i CO2-debatten. Muligheder i beskyttet fedt  Energi – 

Dieselolie og futuremarkedet   

 

FINANSMARKEDERNE 
 Alle taler om recession, men hvor er den og kommer den overhovedet?  Højere inflation betyder, at du skal 

dæmpe dine forventninger til rentefald  Derfor tjener du flere penge ved højere rente  Gældspleje – sådan gør du 

dig klar til omlægning til fastrente  Pension og formue. Benchmark porteføljen, som pensionsselskaber har svært ved 

at slå  

12.00: Frokost og herefter tak for i dag 
 
Pris for abonnenter: 600 kr. eks. moms - Pris for ikke-abonnenter: 800 kr. eks. moms.  
Tilmelding senest 28/11-24 kl. 12:00 til LHN på telefon 73 64 30 00 eller mail lhn@lhn.dk. 
Hvis du melder afbud efter tilmeldingsfristen eller ikke møder op, opkræves du det fulde beløb.  
 
Yderligere information:   
Kundechef Hans Henrik Post - Tlf. 7364 2931 - Mail: hhp@lhn.dk 
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